
ZARZĄDZENIE NR 52/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi 
zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 21 kwietnia 2016 r. znak: F-VI.3111.1.40.2016, z dnia 26 
kwietnia 2016 r. znak: F-VI.3111.1.45.2016, z dnia 26 kwietnia 2016 r. znak: F-VI.3111.1.46.2016 oraz uchwały 
Nr XVII/108/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla 
na 2016 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) Dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 8.019.325,00  zł, 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 8.106.519,29  zł, 
zgodnie z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 83 000,00 86 674,29 169 674,29

01095 Pozostała działalność 60 000,00 86 674,29 146 674,29

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 86 674,29 86 674,29

852 Pomoc społeczna 15 345 354,00 520,00 15 345 874,00

85211 Świadczenie 
wychowawcze 0,00 8 019 845,00 8 019 845,00

2060

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją 
świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc 
państwa w 
wychowywaniu dzieci

0,00 8 019 845,00 8 019 845,00

85295 Pozostała działalność 8 222 754,00 - 8 019 325,00 203 429,00

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 019 845,00 - 8 019 325,00 520,00

Razem: 50 166 816,21 87 194,29 50 254 010,50

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

Id: F291FD97-7CCA-4D0F-B6F2-C79BC6E8AF98. Podpisany Strona 1



1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 8.049.626,90 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 8.136.821,19 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 449 000,00 86 674,29 535 674,29
01095 Pozostała działalność 0,00 86 674,29 86 674,29

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 605,01 605,01

4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 1 094,49 1 094,49

4430 Różne opłaty i składki 0,00 84 974,79 84 974,79

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 417 300,00 0,00 417 300,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 417 300,00 0,00 417 300,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 500,00 4 000,00 4 500,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

20 000,00 - 4 000,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 453 797,68 0,00 20 453 797,68
80110 Gimnazja 4 353 349,94 0,00 4 353 349,94

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości

0,00 1,90 1,90

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 85 000,00 - 1,90 84 998,10

852 Pomoc społeczna 17 317 334,00 520,00 17 317 854,00

85211 Świadczenie 
wychowawcze 0,00 8 019 845,00 8 019 845,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 863 000,00 7 863 000,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 100 000,00 100 000,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0,00 19 000,00 19 000,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 0,00 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 29 045,00 29 045,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 3 500,00 3 500,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

0,00 1 800,00 1 800,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 8 392 954,00 - 8 019 325,00 373 629,00
3110 Świadczenia społeczne 8 203 909,00 - 7 863 000,00 340 909,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 100 000,00 - 99 500,00 500,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

19 000,00 - 19 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 2 500,00 - 2 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 36 045,00 - 29 025,00 7 020,00

4300 Zakup usług 23 500,00 - 3 500,00 20 000,00

Id: F291FD97-7CCA-4D0F-B6F2-C79BC6E8AF98. Podpisany Strona 2



pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 800,00 - 1 800,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 - 1 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1 194 685,72 0,00 1 194 685,72

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 762 378,68 0,00 762 378,68

4260 Zakup energii 119 500,00 - 18 300,00 101 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 42 478,68 18 300,00 60 778,68

926 Kultura fizyczna 1 184 500,00 0,00 1 184 500,00

92604 Instytucje kultury 
fizycznej 817 200,00 0,00 817 200,00

4270 Zakup usług 
remontowych 1 000,00 8 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 89 000,00 - 8 000,00 81 000,00

Razem: 53 301 233,88 87 194,29 53 388 428,17

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2016 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 8.019.325,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3,

2) Zwiększyć dochody o kwotę 8.106.519,29 zł, zgodnie z tabelą nr 3,

3) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 86 674,29 86 674,29

01095 Pozostała działalność 0,00 86 674,29 86 674,29

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 86 674,29 86 674,29

852 Pomoc społeczna 13 778 335,00 520,00 13 778 855,00
85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 8 019 845,00 8 019 845,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

0,00 8 019 845,00 8 019 845,00

85295 Pozostała działalność 8 019 845,00 - 8 019 325,00 520,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 019 845,00 - 8 019 325,00 520,00

Razem: 13 892 755,00 87 194,29 13 979 949,29

4) Zmniejszyć wydatki o kwotę 8.019.325,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4,

5) Zwiększyć wydatki o kwotę 8.106.519,29 zł, zgodnie z tabelą nr 4,

6) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 86 674,29 86 674,29

01095 Pozostała działalność 0,00 86 674,29 86 674,29

Id: F291FD97-7CCA-4D0F-B6F2-C79BC6E8AF98. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 605,01 605,01

4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 1 094,49 1 094,49

4430 Różne opłaty i składki 0,00 84 974,79 84 974,79
852 Pomoc społeczna 13 778 335,00 520,00 13 778 855,00

85211 Świadczenie 
wychowawcze 0,00 8 019 845,00 8 019 845,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 863 000,00 7 863 000,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 100 000,00 100 000,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0,00 19 000,00 19 000,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 0,00 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 29 045,00 29 045,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 3 500,00 3 500,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

0,00 1 800,00 1 800,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 8 019 845,00 - 8 019 325,00 520,00
3110 Świadczenia społeczne 7 863 000,00 - 7 863 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 100 000,00 - 99 500,00 500,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

19 000,00 - 19 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 2 500,00 - 2 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 29 045,00 - 29 025,00 20,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 3 500,00 - 3 500,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 800,00 - 1 800,00 0,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

1 000,00 - 1 000,00 0,00

Razem: 13 892 755,00 87 194,29 13 979 949,29

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: F291FD97-7CCA-4D0F-B6F2-C79BC6E8AF98. Podpisany Strona 4




